
Protokół z II sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,  

która odbyła się 27 maja 2024 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury,  

ul. Starobuska 10 w godzinach od 15:00 do 16:10. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska, która przewodniczyła 

obradom.  

Przewodnicząca rady powitała burmistrza Pawła Wójcika, zastępcę burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, skarbnika gminy Annę Pleban, członka zarządu starostwa powiatowego w Kielcach 

Mariusza Ścianę, kierowników i dyrektorów jednostek gminnych i ponadgminnych, sołtysów, 

radnych, pracowników urzędu oraz mieszkańców gminy.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na II sesji, dnia 27 maja 2024 r., stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2. Ustalenie porządku obrad. 

Do porządku obrad nie było uwag. Przewodnicząca zaproponowała wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza i Miasta i 

Gminy Chmielnik, jako punkt 26. Przewodnicząca poprosiła o głosowanie sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za 

wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza i Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Chmielniku: 

a) nr LXIV - 25 marca 2024 r. 

Do protokołu z LXIV sesji, nie wniesiono uwag. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (25.03.2024 r.) 

głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 



Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

b) nr LXV – 22 kwietnia 2024 r. 

Do protokołu z LXV sesji, nie wniesiono uwag. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (22.04.2024 r.) 

głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji Programu Współpracy Gminy Chmielnik z Organizacjami 

Pozarządowymi za 2023 rok. 

Do sprawozdania nie było pytań.  

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwał. Wszystkie projekty uchwał uzyskały 

pozytywną opinię poszczególnych komisji, w tym Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady 

Miejskiej w Chmielniku.  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/428/2022 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 4 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku na lata 2022-2025. 

Projekt uchwały omówił Andrzej Piwowarski – naczelnik wydziału rozwoju gospodarczego.   

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/428/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 

4 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku na lata 2022-2025  

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 

(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 

Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Biernacki – naczelnik wydziału administracji.   

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 



Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do "Programu współpracy na 2024 rok 

Gminy Chmielnik z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami". 

Projekt uchwały omówił Tomasz Biernacki naczelnik wydziału administracji.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wprowadzenia zmian do "Programu współpracy na 2024 rok Gminy Chmielnik z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami" głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale nr XXXII/336/2021 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie: zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na obszarze Miasta i Gminy Chmielnik 

Projekt uchwały omówił Tomasz Biernacki naczelnik wydziału administracji.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie  zmian w uchwale nr XXXII/336/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie: zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Miasta i Gminy Chmielnik 

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (NIEOBECNA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych 

Projekt uchwał z pkt 9 i 10 omówił Andrzej Piwowarski - naczelnik wydziału rozwoju 

gospodarczego.   

Do obrad dołączyła radna Anna Rogowska.  



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 26 października 2020 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad 

korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 26 

października 2020 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów Gminy Chmielnik 

nieruchomości położonej w obrębie wsi Śladków Duży, oznaczonej numerem działki 

411/5 stanowiącej własność Skarbu Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Zając - inspektor ds. rolnictwa. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów Gminy Chmielnik nieruchomości położonej 

w obrębie wsi Śladków Duży, oznaczonej numerem działki 411/5 stanowiącej własność Skarbu 

Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa głosowało 15 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 



12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Projekty uchwał od punktu 12 do punktu 18 omówiła Agnieszka Jurecka-Paluch – naczelnik 

wydziału rolnictwa i gospodarki nieruchomościami.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 



15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lata w trybie 

bezprzetargowym. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik na czas do 3 lat w trybie bezprzetargowym głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

Projekt uchwały omówiła Małgorzata Przeździk – zastępca burmistrza.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia dokumentu „Założenia do planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Chmielnik na lata 2020-

2035 – aktualizacja grudzień 2023”. 

Projekt uchwały omówiła Małgorzata Przeździk – zastępca burmistrza.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie uchwalenia dokumentu „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Chmielnik na lata 2020-2035 – aktualizacja grudzień 2023” 

określania zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji głosowało 

15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

Chmielnik. 



Projekt uchwały omówiła Małgorzata Musiał – naczelnik wydziału budownictwa i ochrony 

środowiska.   

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Chmielnik głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy 

Chmielnik. 

Projekt uchwały omówiła Anna Pleban – skarbnik gminy.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla 

przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Chmielnik 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2024-2040. 

Projekty uchwał z pkt. 23, 24 i 25 omówiła Anna Pleban – skarbnik gminy.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2024-2040 głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 r. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 



sprawie w sprawie zmian budżetu na 2024 r. głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

25. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXI/611/2023 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr LXI/611/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z 

dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

 

26. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Chmielnik. 

Projekt uchwały omówiła Anna Pleban – skarbnik gminy.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 
Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko 
(ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna 
Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

27. Zapytania i interpelacje radnych. 

Radna Danuta Orkisz zapytała czy mieszkańcy mają nadal kontaktować się przez 

radnego, który może zadać pytanie na sesji czy mogą osobiście zadawać pytania.  

Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że jest to kwestia do omówienia na spotkaniu po 

sesji.  

Następnie głos zabrał Mariusz Ściana- członek zarządu powiatu kieleckiego, który 

pogratulował radnym oraz burmistrzowi wyboru.  Przedstawił nowy zarząd powiatu 

kieleckiego. Złożył życzenia z okazji dnia samorządu terytorialnego. Podziękował za 

dodatkowe środki finansowe przekazane dla powiatu kieleckiego na remont drogi w Zreczu.  



Burmistrz podziękował za podjętą uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik, mimo, że w niej się nic nie zmienia. Krótko przedstawił 

wydarzenia, które miały miejsce pomiędzy sesjami. m.in. spotkania z firmą Industria w sprawie 

planowanej inwestycji na terenach wykupionych pod lotnisko, zakończenie funkcjonowania 

filii Urzędu Skarbowego w urzędzie miasta. Zaprosił wszystkich na dożynki gminne, które w 

tym roku odbędą się w Chmielniku 18 czerwca 2024 r.  

 

21. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku II sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 

zamknięcia obrad  sesji z dnia 27 maja 2024 roku. 

 

 

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia II Sesji Rady Miejskiej w 

Chmielniku przeprowadzonej w dniu 27 maja 2024 roku w sali konferencyjnej Domu Kultury 

w Chmielniku, ul. Starobuska 10. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie, udostępnione na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik. 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej:   

https://chmielnik.biuletyn.net/ 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Więckowska 


